PORTARIA Nº. 36/2009

O Diretor da Escola Superior de Ciências da Santa Casa de Misericórdia de Vitória –
EMESCAM, no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para compor do Grupo de
Trabalho da Residência Multiprofissional em Saúde (RMS).

Curso Representantes
Enfermagem Cristina Santos Ribeiro

Sara Martins de Barros Maestri
Farmácia Débora Dummer Meira

Silvio Roberto Foletto
Fisioterapia Roberta Ribeiro Batista

Rosanna Silva Cocchi dos Santos
Nutrição Danielle Cabrini

Patrícia Casagrande Dias de Almeida
Serviço Social Bianca Beraldi Xavier

Cláudia Gomes Rossoni

Art. 2º - A coordenação geral do Grupo de Trabalho será exercida pela Professora
Danielle Cabrini.

.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor no dia 05 de novembro de 2009 e ficam
revogadas as disposições em contrário.

Vitória, 05 de novembro de 2009

Dr. Claudio Medina da Fonseca
Diretor da Emescam